Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

      30.04.2021 года                                                  10/32
от  ________________________                      №_____

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 15.05.2017 №26/96 «Об упорядочении работ по сносу и восстановлению зеленых насаждений на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 №1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательств», на основании Протеста прокуратуры Медвенского района Курской области от 02.04.2021 № б/н (КП №002358), Устава муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в Решение Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района от 15.05.2017 №26/96 «Об упорядочении работ по сносу и восстановлению зеленых насаждений на территории Чермошнянского сельсовета» следующие изменения:

1.1.в разделе 1 Положения о порядке сноса зеленых насаждений, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории Чермошнянского сельсовета, абзац 15 изложить в следующей редакции:

«Настоящее Положение распространяется на зеленый фонд в пределах территории муниципального образования «Чермошнянский сельсовет», за исключением зеленых насаждений выполняющих защитные функции, а также лесных насаждений расположенных на земельных участках, предоставленных в частную собственность.».

2 Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов                                                     М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                               И Н.Кособродова